Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V

ITEM – 13
Cópias dos relatórios de auditorias realizadas pelo controle interno do órgão.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
IL

SO
N

 T
A

V
A

R
E

S D
A

S N
E

V
E

S, SH
E

IL
A

 M
A

R
IA

 D
IO

N
IZ

IO
 M

A
R

IN
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 30f3b0c8-8aa8-443b-9088-9af6d339d879

Resolução TC nº 67/2019

ANEXO V – Item 13

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, em atendimento ao item 13 da Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro

de 2019, que no exercício de 2019 não houve a realização de auditorias pelo

Controle interno, porém declaro que esta unidade realizou várias análises em

processos licitatórios, contratos, despesas e pagamentos nesta Câmara Municipal

de Agrestina-PE.

JUSTIFICATIVA

Diante da inexistência de realização de auditorias por parte do Controle

Interno deste Poder Legislativo, deixa de seguir junto à documentação da prestação de

contas, cópias dos relatórios de auditoria.

Agrestina, 31 de dezembro de 2019.

Adilson Tavares das Neves

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
IL

SO
N

 T
A

V
A

R
E

S D
A

S N
E

V
E

S, SH
E

IL
A

 M
A

R
IA

 D
IO

N
IZ

IO
 M

A
R

IN
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 30f3b0c8-8aa8-443b-9088-9af6d339d879